

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Pregão Eletrônico Nº 00062/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.313.427/0001-54 - SUPERMERCADO CICONATO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Avental</u>	Unidade	40	R\$ 923,6000	R\$ 23,0500	R\$ 922,0000
Marca: EURIDES Fabricante: EURIDES Modelo / Versão: TECIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental Material: Polietileno De Alta Densidade (Pead) , Cor: Amarelo , Características Adicionais: Tratamento Antiestático E Alças Para Ajuste No Pes , Aplicação: Proteção E Segurança , Tamanho: Sob Medida						
2	<u>Colher</u>	Unidade	300	R\$ 2.754,0000	R\$ 3,2400	R\$ 972,0000
Marca: SIMONAGGIO Fabricante: SIMONAGGIO Modelo / Versão: INOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher Material Corpo: Aço Inoxidável , Material Cabo: Aço Inoxidável , Características Adicionais: 1,60 Mm Espessura Sem Emendas Superfície Lisa , Comprimento: 178 M						
3	<u>Confecção de faca</u>	UNIDADE	20	R\$ 182,6000	R\$ 4,4500	R\$ 89,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Confecção de faca						
4	<u>Coador café</u>	Unidade	30	R\$ 199,8000	R\$ 6,6600	R\$ 199,8000
Marca: LETICIA Fabricante: LETICIA Modelo / Versão: TECIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: oador Café Material: Flanelado 100% Algodão , Aplicação: Máquina De Café , Características Adicionais: Com Aro Dimensões 17cm X 22cm , Capacidade: 3						
5	<u>Colher</u>	Unidade	5	R\$ 121,5500	R\$ 24,3100	R\$ 121,5500
Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo / Versão: POLIETILENO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher Material Corpo: Silicone , Material Cabo: Plástico , Aplicação: Refeição , Características Adicionais: Cabo Longo , Comprimento: Cerca 20 C						
6	<u>Colher descartável</u>	Pacote 50 UN	20	R\$ 182,6000	R\$ 9,1300	R\$ 182,6000
Marca: PRA FESTA Fabricante: PRA FESTA Modelo / Versão: BRANCA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : Colher Descartável Material: Plástico , Cor: Prata , Características Adicionais: Resistente						
7	<u>Copo de vidro</u>	Unidade	150	R\$ 739,5000	R\$ 2,3200	R\$ 348,0000
Marca: NADIR FIGUEIREDO Fabricante: NADIR FIGUEIREDO Modelo / Versão: vidro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo De Vidro Capacidade: 200 ML, Diâmetro Boca: 64 MM, Altura: 96 MM, Cor: Transparente , Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante , Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm						
8	<u>Colher</u>	Unidade	5	R\$ 127,6500	R\$ 25,5300	R\$ 127,6500
Marca: PLASUTIL Fabricante: PLASUTIL Modelo / Versão: POLIETILENO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher Material Corpo: Polietileno , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Preparo De Alimentos , Características Adicionais: Atóxico, Inodoro, Anti-Aderente , Comprimento: 100 C						
9	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	10	R\$ 636,0000	R\$ 63,4000	R\$ 634,0000
Marca: ALLADIM Fabricante: ALLADIM Modelo / Versão: TERMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 1 L, Características Adicionais: Sistema Serve A Jato						
10	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	20	R\$ 1.561,2000	R\$ 74,4500	R\$ 1.489,0000
Marca: ALLADIM Fabricante: ALLADIM Modelo / Versão: TERMICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 2 L, Características Adicionais: Tampa Tipo Pressão, Ampola Inquebrável						
12	<u>Prato</u>	Unidade	400	R\$ 3.016,0000	R\$ 6,2400	R\$ 2.496,0000
Marca: NADIR FIGUEIREDO						

00279

Fabricante: NADIR FIGUEIREDO**Modelo / Versão:** VIDRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** rato Material: Vidro , Cor: Branca , Dimensões: 19 X 19 X 2 C* 13 Vasilhame leite Unidade 30 R\$ 751,8000 R\$ 24,6300 R\$ 738,9000**Marca:** RICHIO TO**Fabricante:** RICHIO TO**Modelo / Versão:** PLASTICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vasilhame Leite Material: Pvc Resistente , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Tampa Rosqueável* 15 Cera Lata 375 G 10 R\$ 178,5000 R\$ 17,8500 R\$ 178,5000**Marca:** GUANABARA**Fabricante:** GUANABARA**Modelo / Versão:** PASTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cera Tipo: Pastosa , Cor: Branca , Composição: Derivados De Petróleo , Características Adicionais: Semi-Sintética* 18 Desodorizador sanitário Unidade 300 R\$ 3.096,0000 R\$ 0,9900 R\$ 297,0000**Marca:** ALPES**Fabricante:** ALPES**Modelo / Versão:** PEDRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desodorizador Sanitário Composição: Paradicloro Benzeno Min 98%. , Essência: Eucalipto , Aspecto Físico: Em Pedra , Características Adicionais: Suporte Plástico Para Vaso Sanitário* 20 Panela pressão Unidade 5 R\$ 648,8000 R\$ 121,3000 R\$ 606,5000**Marca:** PANELUX**Fabricante:** PANELUX**Modelo / Versão:** ALUMINIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** anela Pressão Material: Alumínio Polido , Capacidade: 10 L, Características Adicionais: Tampa Com Sistema De Fechamento Externo* 21 Saco Pacote 500 UN 40 R\$ 1.015,2000 R\$ 25,3800 R\$ 1.015,2000**Marca:** ENEMPEL**Fabricante:** ENEMPEL**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Material: Papel , Cor: Branca , Aplicação: Acondicionamento Talheres , Altura: 23 CM, Largura: 8 C* 22 Saco Pacote 500 UN 40 R\$ 917,2000 R\$ 22,9300 R\$ 917,2000**Marca:** ENEMPEL**Fabricante:** ENEMPEL**Modelo / Versão:** PAPEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco Material: Papel , Cor: Branca , Aplicação: Acondicionamento De Alimentos , Altura: 20 CM, Largura: 13 CM, Espessura: 6 C* 23 Descascador legumes Unidade 10 R\$ 201,6000 R\$ 4,4000 R\$ 44,0000**Marca:** KEITA**Fabricante:** KEITA**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descascador Legumes Material: Aço Inoxidável , Características Adicionais: Manual , Aplicação: Cozinha , Material Cabo: Polipropileno* 24 Escova dental Unidade 100 R\$ 544,0000 R\$ 3,4900 R\$ 349,0000**Marca:** SORRISO**Fabricante:** SORRISO**Modelo / Versão:** INFANTIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Escova Dental Material Cerdas: Silicone , Modelo: Macio , Cor: Incolor , Aplicação: Massageador De Gengiva , Características Adicionais: Antialérgico, Atóxico* 25 Espremedor legume Unidade 10 R\$ 277,6000 R\$ 27,7600 R\$ 277,6000**Marca:** COFAX**Fabricante:** COFAX**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Espremedor Legume Material: Aço Inoxidável , Tipo: Manual , Aplicação: Alho* 27 Coador tipo peneira Unidade 10 R\$ 373,3000 R\$ 36,4000 R\$ 364,0000**Marca:** VITORIA**Fabricante:** VITORIA**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coador Tipo Peneira Material: Aço Inoxidável , Características Adicionais: Em Forma De Cone , Diâmetro: 25 C* 28 Pilha Unidade 15 R\$ 217,9500 R\$ 13,8600 R\$ 207,9000**Marca:** EVEREADY**Fabricante:** EVEREADY**Modelo / Versão:** PILHA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pilha Tamanho: Média , Modelo: C , Características Adicionais: Não Contém Mercúrio E Cádmiu , Sistema Eletroquímico: Alcalina , Tensão Nominal: 1,5* 29 Querosene Litro 100 R\$ 1.530,0000 R\$ 15,3000 R\$ 1.530,0000**Marca:** PETRUS**Fabricante:** PETRUS**Modelo / Versão:** FRASCO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Querosene Uso: Limpeza, Desengraxante, Solvente , Tipo: Comum* 32 Material atividades de vida diária (a.v.d.) Unidade 10 R\$ 269,1000 R\$ 26,9100 R\$ 269,1000**Marca:** PROLAR**Fabricante:** PROLAR**Modelo / Versão:** TABUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Material Atividades De Vida Diária (A.V.D) Tipo: Tábua De Madeira , Dimensões: Cerca De 20 X 55 X 35 C

00280

33 Xícara Unidade 100 R\$ 1.950,0000 R\$ 18,4900 R\$ 1.849,0000

Marca: NADIR

Fabricante: NADIR

Modelo / Versão: VIDRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: xícara Material: Vidro , Tipo: Chá , Cor: Incolor , Capacidade: 200 ML, Características Adicionais: Com Pires

Total do Fornecedor: R\$ 16.225,5000

17.855.864/0001-98 - MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>Sabão pó</u>	Saco 5 KG	120	R\$ 5.367,6000	R\$ 22,7600	R\$ 2.731,2000

Marca: TIKS

Fabricante: TIKS

Modelo / Versão: TIKS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabão Pó Aspecto Físico: Pó , Composição: Tensoativo Aniônico, Tamponantes E Corantes , Características Adicionais: Branqueador Óptico, Essência, Alvejante E Carga

Total do Fornecedor: R\$ 2.731,2000

24.413.415/0001-55 - PLANALTO CLEAN MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Panela pressão</u>	Unidade	2	R\$ 1.215,8600	R\$ 399,4700	R\$ 798,9400

Marca: TORSOL

Fabricante: TORSOL

Modelo / Versão: Capacidade: 20 L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Panela Pressão Material: Alumínio Polido , Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Tampa Com Sistema De Fechamento Externo

16	<u>Condicionador cabelos</u>	Embalagem 400 ML	50	R\$ 845,0000	R\$ 16,9000	R\$ 845,0000
----	------------------------------	------------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: POM POM

Fabricante: POM POM

Modelo / Versão: Frasco com 480/500ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador Cabelos Aplicação: Cabelos Normais , Características Adicionais: Erva Doce

17	<u>Bota segurança</u>	Par	15	R\$ 1.061,4000	R\$ 70,7600	R\$ 1.061,4000
----	-----------------------	-----	----	----------------	-------------	----------------

Marca: INNPRO

Fabricante: INNPRO

Modelo / Versão: Cor: Branca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota Segurança Material: Pvc Injetado , Material Sola: Borracha Antiderrapante , Cor: Branca , Tamanho: Sob Medida , Tipo Cano: Médio , Tipo Uso: Proteção , Características Adicionais: Impermeável , Aplicação: Uso Geral

19	<u>Escorredor louça</u>	Unidade	6	R\$ 369,7800	R\$ 61,6300	R\$ 369,7800
----	-------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: MADEFER INOX

Fabricante: MADEFER INOX

Modelo / Versão: Capacidade: 16 pratos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escorredor Louça Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 16 pratos

26	<u>Toalha de papel</u>	Rolo 60 UN	20	R\$ 129,2000	R\$ 3,9900	R\$ 79,8000
----	------------------------	------------	----	--------------	------------	-------------

Marca: PEGG

Fabricante: PEGG

Modelo / Versão: Interfolhada

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha De Papel Material: Papel , Tipo Folha: 2 Dobras , Comprimento: 21,50 CM, Largura: 24 A 25 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Interfolhada , Aplicação: Higiene Pessoal

30	<u>Plástico</u>	Rolo 100 UN	70	R\$ 952,0000	R\$ 13,6000	R\$ 952,0000
----	-----------------	-------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: LUMAR

Fabricante: LUMAR

Modelo / Versão: c/100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plástico Material: Acetato , Espessura: 0,20 MM, Largura: 21 CM, Tipo Uso: Artesanato E Fabricação De Embalagens Em Geral , Comprimento: 30 C

Total do Fornecedor: R\$ 4.106,9200

29.530.767/0001-04 - BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Vassoura</u>	Unidade	100	R\$ 1.746,0000	R\$ 6,9000	R\$ 690,0000

Marca: BRUBALAR

Fabricante: BRUBALAR

Modelo / Versão: BRUBALAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura nylon: vassoura de pelo c/cabo cerda de polipropileno aproximadamente (4 x 21,5 x 5) cm, fio de 12 cm mínimo, com 66 tufos contendo 40 cerdas por tufo, com cerdas 100% PET polipropileno, tipo plumada, cabo revestido de polipropileno medindo 120cm, com gancho de polietileno de baixa densidade.

Total do Fornecedor: R\$ 690,0000

Valor Global da Ata: R\$

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar

00282